
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczeein ul. Cukrowa 8 UCHWAŁA NR 65/06/2024 

R A D Y  N A U K O W E J  I N S T Y T U T U  Z A R Z Ą D Z A N I A  
U N I W E R S Y T E T U  S Z C Z E C I Ń S K I E G O  

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie negatywnego wyniku weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o zarządzaniu i jakości w postępowaniu mgr. Sebastiana Kameckiego 

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza negatywny 
wynik weryfikacji efektów uczenia się i nieuzyskanie przez mgr. Sebastiana Kameckiego 
efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. P R Z E W O D N I C Z  Ą^Y 
Rady Naukowej 

Instytutu ZarzadZania 

dr hab. Wojcieci/o/ożdż, prof. US 

UZASADNIENIE 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania, po zapoznaniu się z uchwałą Komisji weryfikującej 
efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji z dnia 27 maja 
2024 r. w sprawie zaopiniowania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 
Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 
Pana mgra Sebastiana Kameckiego oraz dokumentacją postępowania, uznała, że przedłożone 
dokumenty nie pozwalają na uznanie wszystkich wymaganych efektów uczenia się 
wynikających z poziomu 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji i tym samym stwierdza negatywny 
wynik weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 



POUCZENIE 

1) Od uchwały przysługuje kandydatowi odwołanie do prorektora ds. nauki za pośrednictwem 
Rady Naukowej Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia uchwały. Podstawę odwołania może stanowić wyłącznie uchybienie 
formalne w postępowaniu w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 PRK. 

2) W przypadku negatywnego wyniku weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 PRK kandydat ma prawo wystąpić z nowym wnioskiem nie wcześniej niż po 
upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania uchwały o wyniku weryfikacji, a w razie wniesienia 
odwołania, od dnia otrzymania zawiadomienia o rozstrzygnięciu wydanym przez 
prorektora ds. nauki (jeśli odwołanie nie zostało uwzględnione) albo uchwały rady 
naukowej podjętej po ponownym przeprowadzeniu postępowania (jeśli odwołanie zostało 
uwzględnione). 


